
-1- 

 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА  КРУПА  НА  УНИ 

Н А Ч Е Л Н И К     О П Ш Т И Н Е 

Улица др Милана Јелића бр 3, 79227 Доњи Дубовик, Крупа на Уни, тел.број: 052/750-001, факс: 052/750-002 

Е-маил nacelnik.knu@teol.net 

Број:  02-404-2.10/24 

Датум: 03.04.2024. године 

 

 

На основу члана 70. став (1) и члана 89. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Босне 

и Херцеговине“, број: 39/14 и 59/22), на основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), и члана 66. став 1. тачка 25. 
Статута општине Крупа на Уни („Службени гласник општине Крупа на Уни“, број 9/17), Начелник 
Општине Крупа на Уни, доноси: 

 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

 

 

I 

Као најповољнији у поступку јавне набавке, под називом: „Реконструкција некатегорисаног локалног 
пута у МЗ Врановина, општина Крупа на Уни, на дионици „Пут Шарци“, који је објављен на порталу 

јавних набавки, под бројем: 18934-7-3-1-3-1/24, изабран  је понуђач Нискоградња – Марјановић доо 
Приједор. 
 

II 

(1) У поступку јавне набавке из тачке I ове Одлуке достављена је 1 (једна) понуде, и то од понуђача: 

„Нискоградња – Марјановић“ доо Приједор и оцијењена је као прихватљива. 
 

III 

Уговор о набавци радова из поступка јавне набавке: „Реконструкција некатегорисаног локалног пута 
у МЗ Врановина, општина Крупа на Уни, на дионици „Пут Шарци, у износу од 56.314,96 КМ без 

ПДВ-а, односно у износу од 65.888,50 КМ са ПДВ-ом закључиће се у складу са условима из 

тендерске документације (реф: 02-404-2/24) са понуђачем „Нискоградња – Марјановић“ д.о.о. 
Приједор. 
 

IV 

Понуђач, „Нискоградња – Марјановић“ доо  дужан је у року предвиђеном у ТД доставити оригинале 
или овјерене копије доказне документације из члана 45. став (2) и  Закона о јавним набавкама, као и 
актуелни извод из судског регистра у форми овјерене копије или оригинала. 
 

V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена на Интернет страници Општине Крупа 
на Уни и у „Службеном гласнику Општине Крупа на Уни“. 

 



-2- 

Образложење 

 

Поступак ове јавне набавке проведен је поступком конкурентског захтјева (референца, број: 02-

404-2/24), у складу са одредбама Закона о јавним набавкама, те одредбама осталих подзаконских 

аката и позитивних прописа из области јавних набавки.  

Поступак јавне набавке покренут је Одлуком уговорног органа, број: 02-404-2/24 од 18.03.2024. 

године, и за исту је на Порталу јавних набавки објављено обавјештење, број: 18934-7-3-1-3-1/24. 

 Тендерска документација била је доступна у систему Е-набавке, а за поступак је било 
предвиђено провођење Е-аукције. Тендерску документацију преузело је 5 понуђача. 

До крајњег рока за пријем понуда пристигла је једна понуда, и то од понуђача: „Нискоградња – 

Марјановић“ доо Приједор. 
На састанку који је одржан 01.04.2024. године прочитана је цијена, те је иста унесене у Записник 

о отварању понуда: 
1. „Нискоградња – Марјановић“ доо Приједор 

Понуђена цијена без ПДВ-а: 56.314,96 КМ – попуст није понуђен. 

 

На истом састанку Комисија именована за ову јавну набавку је детаљном анализом 

документације достављене у саставу достављених понуда утврдила да у понуди не постоје недостаци, 

те да се у овом погледу све достављене понуде сматрају прихватљивим. 

 

Комисија је записником од 01.04.2024. године утврдила да је пристигла само једна понуда, те да 
се неће заказивати Е-аукција, те је Комисија дала препоруку Начелнику општине да се уговор за 

набавку радова у поступку јавне набавке: Радови на реконструкцији некатегорисаног локалног пута у 
МЗ Врановина, општина Крупа на Уни, на дионици „Пут Шарци“ потпише са понуђачем 
„Нискогадња – Марјановић“ доо Приједор. 

 

Уговорни орган је поступио у складу са препоруком Комисије, те је о додјели уговора одлучено 

као у диспозитиву ове Одлуке. 
 

Поука о правном лијеку: 

У случају да је уговорни орган у току поступка ове јавне набавке извршио повреду одредби 

Закона или подзаконских аката, може се изјавити жалба уговорном органу, на начин и у роковима 

прописаним чланом 99. и 101. Закона о јавним набавкама. 

 

 

Достављено: 

 Начелнику, 

 Понуђачу, 

 Рачуноводство, 

 Службеном гласнику, 

 а/а. 

Начелник општине  

    Младен Кљајић 


	РЕПУБЛИКА СРПСКА

